
ZARZĄDZENIE Nr 246/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOŃSKIE 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia harmonogramuBudżetu Obywatelskiego  
Miasta i Gminy Końskie na 2020 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.)oraz § 2 ust. 4 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta 
i Gminy Końskie na 2020 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/79/2019 Rady 
Miejskiej w Końskich z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miastai Gminy Końskie na 2020 rok 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3111) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam harmonogram Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Końskie na 2020 rok 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 246/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Końskiena 2020 rok 

Zgłaszanie propozycji zadań. od 2 września do 16 września 2019 r. 

Publikacja listy zgłoszonych zadań. 18 września 2019 r. 

Weryfikacja zgłoszonych zadań przez 
komisjędo spraw budżetu obywatelskiego 
oraz publikacja listy zadań dopuszczonych  
do głosowania i listy zadań odrzuconych. 

24 września 2019 r. 

Głosowanie  od 25 września do 25 października 2019 r.  

Ogłoszenie wyników  do 7 listopada 2019 r. 

 


